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Cocktails

Cosmopolitan
Negroni

Whisky sour
Wédka sour
Pornstar Martini
Espresso Martini
Margarita

Old Fashioned
Aperol Spritz
Mojito

> G’lk»
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Non alcohol drinks

Virgin Mojito
Lemoniada Cytrynowa

Regiona] Alcohol

Sliwowica 70%
Miodula Prezydencka
Géraleczka Czarny Bez
Géraleczka Malinowa
Géraleczka Wisniowa
Géraleczka Cytrynowa
Géraleczka Pigwowa
Goéraleczka Zurawinowa
Goéraleczka Dereniowa

Waédka Jabtkowa
Okowita
Wédka Chrzanowa
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72%
40%
35%
35%
40%
30%
35%
35%
35%

40%

40%

\
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4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
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40,00
38.00
45.00
38.00
45.00
38.00
40.00
40.00
46.00
45,00

38.00

25.00

26.00
26.00
14.00
14.00
14,00
14,00
14,00
14.00
14,00

20,00

20,00
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Hot Winter Warmers

Herbata Zimowa /Winter Tea
Herbata Géralska /Mountain Tea
Herbata z Wisniéwka

Gorgca Czekolada/Hot Chocolade
Wino Grzane / Mulled Wine

Vodka
Chopin Potato 40%
Chopin Organic 40%
Chopin Rye 40%
Chopin Gold 40%
Belvedere 40%
Wyborowa Exquisite 40%
Grey Goose 40%
Carpatia 40%

Blended Whisky

Johnnie Walker Black 40%
Johnnie Walker Blue 40%
Chivas Regal 12 YO 40%
Chivas Regal 18 YO 40%
Royal Salute 21 YO 40%
Chivas Regal 25 YO 40%
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4c|
4 cl
4c|

4 cl
0,51
0,71

4 cl
0,7 1

4c|
4c|
4 cl

4 d
4 d
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
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24,00
33,00
33,00
28,00

25,00

18,00
18.00
18.00

30.00
250.00
450.00

35.00
490.00

30.00

35.00
90.00

25.00
99.00
25.00
45.00
80.00

120.00
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Bourbon Whiskey

.%> Jack Daniel’s 40% 4 d

%:,} Woodford Reserve 43% 4 d
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-~ Single / Blended Malt Whisky

)@9 Ardbeg Ten years 46% 4 d
Talisker 10 YO 46% 4l

‘}:‘} Glenlivet 12 YO 40% 4 d

/%Té\\ Macallan 12 YO 40% 4l

I Bies Polish Whisky 40% 4 d

Tequila

5—.}

/" 1800 Silver 38% 4
/NN 7N
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= Gin

e
i%> Beefeter 40% 4 cl

b‘} Bombay 40% 4 cl
Polish Forest Gin 42,7% 4 cl

Rum & Cachaga
% 40% 4 cl

Cachaca

- 1ctador 12 40% 4 c
% Dictad I
’;"\\ Don Papa 40% 4 cl
\\%j/é/’ Plantation Barbados 40% 4 d
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25.00

35.00

45.00
28.00
35.00
50.00

45.00

25.00

20.00
25.00

25.00

20.00
35.00
35.00
39.00
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Cognac, Armagnac, Brandy, Calvados

Hennessy V.S.
Hennessy Paradis
Hennessy X.O.
Metaxa ****+#
Metaxa Grande Fine
Calvados V.S.0.P
Remy Martin V.S.0.P

Armagnac V.S.
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40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%

40%
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4 d
4 cl
4 d
4 cl
4 cl
4 d
4 cl
4 d

Bitter Liqueurs & Vermouth

Campari
Jagermeister
Becherovka
Lillet Blanc
Fernet Branca

Grand Marnier
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25%
35%
38%
17%

39%
40%

«
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4 cl
4 cl
4 cl
8 cl
4 cl
4 cl

&

25.00
490,00
130.00
20.00
32.00
28.00
35,00
28,00

18,00
20,00
17,00
15,00
18,00

25,00
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